Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад присмотра и оздоровления № 143

ПРИКАЗ

                          03.10. 2024 г.                                                           № 1/25-2

Екатеринбург

Об участии в городской пилотной площадке «Духовно-нравственное воспитание

детей дошкольного возраста» и создании рабочей группы по реализации пилотной

площадки в МБДОУ- детский сад присмотра и оздоровления № 143

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города

Екатеринбурга от 13.09.2024 г. № 1491/46/36 «О создании городских пилотных площадок» с

целью повышения качества образования через организацию работы городской пилотной

площадки «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за координацию деятельности городской пилотной

площадки заместителя заведующего Пономареву Л.М.

2. Утвердить рабочую группу по реализации пилотного проекта в составе:

Пономарева Л.М. - заместитель заведующего;

Устинова Н.В. - воспитатель;

Латышева Е. С.- учитель-логопед;

Журкова О.Н.- музыкальный руководитель;

3. Рабочей группе разработать Дорожную карту по реализации городской пилотной

площадки «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста».

4. Ответственным лицам организовать отражение результатов деятельности по реализации

городской пилотной площадки «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста»

на официальном сайте МБДОУ- детский сад присмотра и оздоровления № 143.

5. Заместителю заведующего Пономаревой Л.М. на итоговом педагогическом совете

представить итоги реализации пилотной площадки «Духовно-нравственное воспитание детей

дошкольного возраста».

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ – детский сад

присмотра и оздоровления № 143                                                   И.А. Сальникова